tione Alexandri, ἄνευ βλάβης, τὰς μὴ διασκευασθῆσαι εἰς τὴν ἐπινοουμένην ποσὴν ἐκείνων τῶν φάλαγγος, ne phalangis undatim incedens series aliqua ex parte divelleretur. Hanc fluctuantem seriem intelligit Virgilius in Georgiis, ubi, Ut saepe ingenti bello quam longa cohortes Explicuit legio, et campo stetit agmen aperto, Directaqueacies se lato fluctat omnis Ære residentis tellus. Atqui ἐκείνη esse participationem acriis temporis a *εὐκάλια*, non autem nomen accus. casus, a nominativo *εὐκάλια*, vel hoc docuisse debeuerant quæ a Budæo traduntur in Græcæ lingue commentariis, *Καλιπύλο, κελιπυλίαν*. Plut. de acie fluctante, τῆς δ' ἐξ αἰῶνος ἀσπαρείας ἰδὼν τὸ ἐπείθετον οὐκ ἀπρημένον, ἀλλὰ κελιπύλον ἢ ἀεκαίαν καὶ θουλοβούλον. Affert exemplum et compositi verbi *ἐκκαλιπύλο*, eandem habentis significationem apud Xenoph. ἀναβ. 1. ὡς δὲ ἰδεύσθαι εἰ τῆς φάλαγγος τοὺς ἐκδικασμένους, ἠπὸ τοῦ ὄπισθεν, βίαι. Quid si idem ad participio *ἐκκαλίνας*, aut infinitivo *ἐκκαλίνας* usus hic esset Xenophon, magnum certe et huic loco ab illis consarcinatoribus periculum impendebat, ne videlicet ei suum verbum itidem rapientes, in nomen *ἐκκαλίνας* converterent. Sed quid ego hic de consarcinatoribus loquor? præclaræ illius Metamorphosis totam laudem, quantumque est, unus sibi consarcinator vendicat, si nimirum cui adscribitur notissimæ editionis consarcinatio atque locupletatio. Ea inquam illi soli debetur, quam tamen ego paulo ante cum aliis eum communicare volui. Sed ignoscit mihi, rogo: non enim id a me malevolo animo et debita eum laude fraudandi cupiditate factum est, sed memorie in colligendis tantis multis hujuscemodi generis occupata culpa. Quid si vero potius suum in etatam animadvertens (dicere autem supersedeo quam bene interpretatus sit vocem illam suam verbinominæ, aut nominiverbum, ut in nova barbaraque grammatica non nisi barbaris quæ verbis utar) ut sibi ignoscatur potius, ac dicat, si quidem in *εὐκάλια* non aliud tempus servans se incidisset, nequamquam se fuisse erraturum: sed illud *εὐκάλια* in errore eum impulisse, ad asinitatem quam cum forma nominis habet: quid illi respondendum fuerit? Ad hoc certe quod attinet, non habeo quid respondeam potius quam Horatianam ista, (si modo unicam in uno ejuo verbo literam inmanuere ficeat)—quod medicorum est Promittant medici. Nisi forte gratius illi futurum est proverbium, Ne sutor ultra crepidam.

Ex hac (ut ita dicam) anatomie vel minime aliqui partis corporis tant vitiosi ac morbidi, de ceteris partibus iudicium fieri posse existimo: et si qui mirati sunt antea Thesaurum ante multos annos a patre meo Roberto Stephano promissum, nondum prodissie, futurum ut mirari desinant, quom totus velut a fundamentis constructus fuerit. Dignum enim scilicet sua existantione opus, dignum superioribus laboribus, ac præsertim suo Latine lingue Thesauru, edidisset, si Lexicon et ipse auctum duntaxat et locupletatum dedisset, aut etiam, ementibus Thesauri nomen et tribuisset: ut a quibusdam unum ex illis tam misere corruptis ac vitiatiss Lexicis inscriptum est Thesaurus, (quam debuissent addere vocem Carbones, utpote quod introspectientibus, vere conpariat esse quod veteri proverbio obijci solitum est, Thesaurus carbones) dignum inquam ea fide que in variis ejuo variorum librorum editionibus perspecta erat, edidisset tandem opus, si ceterorum more, non in emendandis vulgatis lexicis, sed duntaxat in locupletandis operam posuisset. Atqui hoc ipsum erat de quo potissimum quereretur: adeo ut quædam aliqua nova Lexici editio prodibat, aucti et locupletati. Semperse (dicerent) veterem hanc castellanam audiam? Nunquamve aliqua Lexici editio emendati etiam et correcti sive repurgati prohibuit? Ac profecto ab hac repurgatione intantum sumere olim et in animo fuit, et tanquam veteres ædes instaurare ac resarcire, dum novas edificandis facultas esset: sed postquam illi Augiæ stabulum esse, postquam omnia ruinam mirari comperit, sui illam incepti puduit pariter et penituit. Parata autem jam bona materis quæ ad novum ædificium requireretur parte, mors illud nonnisi invidit: in qua tamen hoc ipsum quo mihi commendavit. Quæ quum ita sint, none et a fidelitate paterna deservissem ac degenerassem (cujus potissimum hæredem se a me relinqui existimavit, ut antea dixi) et privatim etiam fidem illi datam violassem, ejusque manes lædere dictus merito fuissim, si et ipse Lexicon vulgatum, licet auctum, locupletatum, interpolatum, reconcinnatum, reconsarcinatum, emendatum denique passim et correctum, edidisset? Habetis, vtri carissimè, cor a me hæc opera minime expectanda fuerit, et cor quidvis potius expectare, debeatis. Sed quid de his dicemus qui lexicis illis *libet*, ac tantum non pro oraculis habentes ea que in illis traduntur, interpretes agunt, et quidem librorum omnis generis? aut de illis qui hujuscemodi Lexicorum ductu et auspiciis, provinciam Græcæ profitendis auscipiunt? Quid aliud hoc est, obsecro, quam cæcos cæcis vim velle monstrare? Et tamen hæc sunt hodie præcipua non paucorum Interpretum et Græcæ lingue professorum arma, quibus scilicet adversus quantumvis implicitos scriptorum Græcorum nodos acriter dimicant. Et miramur, tam pueriles, tam ineptas, tam ridiculas, tam falsas prodire quotidie eorum interpretationes? Sed hæc *εἰδὼν λέγω*.

Superset ut eos meo liberem qui, (uti dixi) quoniam vocabula in meo Thesauru longe alio quam alphabetico ordine digesta esse audierant, quoniam in esse possit, valde mirantur: ne, ne sis duntaxat qui in lingue Græcæ cognitione velat veterani sunt, (ut ita loquar) non item tyronibus labor meus utilis futurus sit, veniatur. Sciant igitur illi qui hoc timeant, cum contra quam in meo Thesauru habetur vocabulorum seriem, tantum commodi vel iis qui Græcæm linguam discere incipiunt, afferre posse, quantum alphabeticus ille ordo affert incommodi. Hoc tamen legentis fateor, si initio, quum illa serie uti copiam, rem tot difficultatibus esse implicitam, quot postea sum expertus, existimassem, et fore ut nullus mihi quicquam ad eas auxilium afferret, neque ex prisicis neque ex iis qui eos secuti sunt ad nostra usque tempora grammaticis, sed futurum ut eas Marte meo pennuræ cogeret: quodvis omnis potius quam illud suscipissem. Sed hæc in re profecto, si alia in ulla, locum habet vetus proverbium, quod difficile esse prædicat quæ palæstra. Reddit enim series illa multo ditiores (ut ita dicam) Græcæ lingue divitiis, et que lactentis locupletissimæ fecundissimæque esse visa est, facit ut multo etiam locupletior fecundiorque quam credita sit, compruat. Quoniammodum enim opulenta domus longe opulenter videbitur si in unam tota suppellex conparietur locum, quam si dispersa sit: eademque hominum multitudo, major multo, quam conferri sunt, quam quam dispersi, videtur: sic etiam vocabuli unius, tanquam stirpis, numerosa propagæ et soboles minime dispersa divulgate, et in varios locos distracta, sed in unum ita collecta, ut uno propemodum aspectu contemplari universam possimus, multo certe numerosior nobis videbitur. Quod autem studiosorum lingue Græcæ magis interest, seriem illam tyronum etiam studiosi esse peritilem, res equidem ipsa clamant: quum plerumque mutuas operas in sese vicissim velat exponendis tradant, que ab eadem stirpe ortum habent vocabula, et interdum per varia que derivata vocantur, tanquam per gradus quosdam ad cognitionem significationis vocabuli illius unde manant, ascendamus. Sed tam multa sine exemplis, frustra fortasse: ut igitur te non diu morans, ad illa veniam: en tibi in illa vulgatis Lexicis, *Ἀέλιος* quidem (quod est Cæno) in litera prima totius alphabeti: aut in *ἄλφ*, Cantus, et *ἄλφ*, Cantor, in litera ultima. Quoniam inter illud verbum *ἄλφ* et verbale ejuo *ἄλφ* interjecta sunt aliquot vocabulorum millia. Præterea compositorum unumquodque seorsum positum est, dispersa et ipsum sua derivata habens. Duo vero magis etiam reprehensione digna sunt hæc in parte: unum est, quod passiva vox ab activa semper sejungitur, et quidem non parvo intervallo nonnunquam, multis aliis vocabulis (ut possit alphabeticus ordo) interjectis: alterum, quod de uno eodemque verbo in diversis agatur locis: nimirum non solum in ejuo presenti, sed etiam in infinitivo. Interdum vero et in diversis temporibus, nimirum futuro, præterito, ut alio: et quidem interjectis itidem aliquibus vocabulis. Exemplum autem habemus eum in aliis pluribus verbis, tum vero in *Ἀέλιος*, si cum eo eadem posita non sunt, sed seorsum, ista omnia, *ἔλασ*, *ἔλασ*, *ἔλασ*, *ἔλασ*, *ἔλασ*, *ἔλασ*, *ἔλασ*, necnon *ἠέλασ*: seorsum vero et passiva vox *Ἀέλιος*, sejuncta habens et participia *Ἀέλιος* atque *ἠέλιος*: tantum obest ut verbalis suo verbo adjuncta sint, Quoniam quum unum idemque verbum ex Atticæ quidem lingue constructivæ in re derivetur, ex communis autem *ἄλφ*, (ut quidem tradunt grammatici, qui tamen aliquid his verbis addere debebant) nihilque ex diversa terminatione mutetur significatio: interdum tamen alio in loco, quod in esse terminatum est, in alio, quod in re, collocaunt. Quoniam (quod non minus quis riserit) interdum duobus in locis idem ponitur thema, prius quidem, contractionem non passum, postea vero contractum, aliis inter illa interjectis: ut in

Θαυρῶν et Θαυρῶ, factam esse vides. Verum satius esse exemplis cetera que his addenda forent, in ipis Lexicis videnda relinquere, quam ea passim prostent: et aliqua potius extrema ejus serici, quæ mox in meo Thesaurō usum esse dixi, spectanda proponere.

En igitur sericæ verbi ἄδω, cujus mentionem initio feci, vel potius Ἀείδω quidem primum, dein verō Ἄδω.

ἌΕΙΔΩ,	Ἀρμολογία, ἄρμ.	Ἄντρω.	c. 2. Σκερῶ.
Ἄειδῶ,	Ἀρματοσία.	C. Αἰθῶ.	C. ΚΑΤῶ.
Compos. Ἀειδοῦναι,	¶ Ἄδω.	Ἀρῶ.	C. ΠΕΡῶ.
Ἄειδῶ,	Ἄδω.	C. Διδῶ.	C. ΠΡΟΣῶ.
Ἀειδοῦναι,	Ἄδω.	C. Ἐξῶ.	Προῦδῶ.
Ἀειδοῦναι,	Ἄδω.	C. Εἰδῶ.	Προῦδῶ.
Ἀειδοῦναι,	Ἄδω.	Ἐπρω.	Προῦδῶ.
ἌΔΩ,	COMPOSITA.	Ἐρῶ.	C. ΣΥΝῶ.
Ἀδῶ.		Ἐρῶ.	Συρῶ.
Ἀδῶ.	C. ἈΝΤῶ.	Ἐρῶ.	Συρῶ.
Ἀδῶ.	Ἄντρω.	c. 2. Καρῶ.	C. ΤΙῶ.

Ex compositis aliis, quæ non ex ῶδ sed ex ejus verbali deducta sunt, Καθαρῶν et Καθαρῶν, in Καθῶ: ut Ἀμρῶν et Ἀμρῶν in Ἀμρῶ, et Υμρῶν atque Υμρῶν in Υμρῶ, et Μορῶν ac Μορῶν ac Μορῶν ac Μορῶν, in Μορῶ. Idemque in quærendis ceteris, quæ hic posita non fuerunt, observandum erit. At Ἀρῶν et Σκρῶν habebis inter proxime sequentia, post Ρῶνδῶ, et ejus derivata. Sequantur autem cetera.

C. Παλρῶν, ῶ.	C. Ρορῶν, ῶ.	C. Ραῖρῶνδῶ pro ῶνδῶ.	ἈΔΗΝ, ῶν, ῶ.
Παλρῶν.	C. Ραῖρῶν, ῶ.	ῶν, et ραῖρῶνδῶ pro ῶνδῶ.	Ἀρῶ, ῶν, et ῶν, ῶ.
C. Παρῶν, ῶ.	Ραῖρῶν.	C. Σκρῶνδῶ.	Ἀρῶν, ῶν, ῶ.
Παρῶν.	C. 2. Ἀπορῶνδῶ.	C. Ἀρῶνδῶ.	Ἀρῶνδῶ, ῶν, ῶ.
Παρῶν.	C. 2. Ἐπιρῶνδῶ.	C. Προρῶν.	Ἀρῶνδῶ, ῶν, ῶ.

Huic verbo subjungam id quod ipsum in eodem Thesaurō excipit, nimirum Ἄδω, id est verbi Ἄδω sericæ; in qua sequor eos grammaticos qui ἄδων ab eo deduxerunt, licet et ἄδων spiritu tenui scriptum inveniat, ut tibi copiose docui.

ἌΖΩ,	C. ἘΝαζῶ.	Ἀζῶ.	Ἀζῶ.
Ἄζω.	Ἐναζῶ.	Ἀζῶ.	Ἀζῶ.
Ἄζω, ῶν, ῶ.	C. Ἐζῶν.	Ἀζῶν.	Ἀζῶν.
¶ Ἀζῶ, ῶν, ῶ et ῶ.	Ἐζῶν.	Ἀζῶν.	Ἀζῶν.
Ἀζῶ.	C. Παζῶ.	Ἀζῶν.	Ἀζῶν.
Ἀζῶ.	C. Ἐζῶν.	Ἀζῶν.	Ἀζῶν.
Ἀζῶ.	Ἐζῶν.	C. ΚΑΘαζῶ.	Ἀζῶν.
C. ΚΑΘαζῶ.	C. Ἀζῶν.	Ἀζῶν.	Ἀζῶν.
C. 2. Σκρῶνδῶ.	C. Παζῶ.	Ἀζῶν.	Ἀζῶν.
Ἐζῶν.	Ἀζῶ.	C. Ἀζῶν.	Ἀζῶν.
Ἐζῶν.	Ἀζῶ.	C. Ἀζῶν.	Ἀζῶν.
C. Ἀζῶ.	Ἀζῶ.	Ἀζῶν.	Ἀζῶν.
Ἀζῶ.	Ἀζῶ.	Ἀζῶν.	Ἀζῶν.

Et quoniam ut sunt diversæ verborum naturæ, ita etiam diversæ habent derivata, quæ sunt eorum vel soboles, proferam et alia exempla. Ecce igitur verbum Ἀζῶ cum universa sua propagine et sobole, aut certe bona ejus parte: fieri enim potest ut aliqua derivata me subterfugerint, sed quæ alibi addi possint.

ἌΓΙΡΩ,	C. ἘΑγρῶ.	C. ἈΠερῶ.	c. 2. Ἀπορῶ.
Ἄγρῶ.	C. ΠΡΟΑγρῶ.	Ἀγρῶ.	C. 2. Ἐπερῶ.
Ἄγρῶ.	Ἀγρῶ.	C. ΚΑΤῶ.	Ἐπερῶ.
Ἄγρῶν, ῶν.	Ἀγρῶ.	Κατῶ.	C. 2. Φλορῶ.
Ἄγρῶν, ῶν.	Ἀγρῶ.	Κατῶ.	C. ΣΥΝῶ.
Ἄγρῶν, ῶν.	Ἀγρῶ.	Κατῶ.	Συρῶ.
C. ΕΠαγρῶ.	Ἀγρῶ.	c. 2. Ἐπαγρῶ.	Συρῶ.
C. ΕΠαγρῶ.	C. ἈΝΑγρῶ.	C. 2. Ἀντιπῶ.	Ἐπερῶ.
Ἐπῶ.	Ἀγρῶ.	Ἀντιπῶ.	Ἐπερῶ.
C. ΣΥΝαγρῶ.	c. 2. Προαγρῶ.	c. 2. Προαπῶ.	Ἐπερῶ.
Συρῶ.	C. Ἀπῶ.	C. 2. ΠΑΡῶ.	Ἐπερῶ.
ἌΓΟΡΑ	Ἀπῶ.	Παρῶ.	Ἐπερῶ.
Ἀγορῶ.	C. Δαγρῶ.	C. 2. Ἀπαρῶ.	Ἐπερῶ.
Ἀγορῶ.	C. Ἐαγρῶ.	c. 2. Ἀπαρῶ.	Ἐπερῶ.
C. Ἀγορῶ.	C. ΚΑΤῶ.	C. 2. Δαπῶ.	Ἐπερῶ.
Ἀγορῶ.	Κατῶ.	Παρῶ.	Ἐπερῶ.
Ἀγορῶ.	C. ΠΡΟαγρῶ.	Ἐπαρῶ.	C. Ἐπῶ.
Ἀγορῶ.	Προαγρῶ.	Ἐπαρῶ.	Ἐπῶ.
Ἀγορῶ.	C. ΠΡΟΣαγρῶ.	Προαγρῶ.	C. Κεαγρῶ.
Ἀγορῶ.	Προαγρῶ.	Προαγρῶ.	Κεαγρῶ.
Ἀγορῶ.	c. 2. Ἀντιπροαγρῶ.	C. 2. Ἀντιπῶ.	C. Μεγῶ.
Ἀγορῶ.	C. ΣΥΝαγρῶ.	Προπῶ.	Μεγῶ.
Ἀγορῶ.	C. ΤΙῶ.	C. 2. Ἀπορῶ.	Μεγῶ.
Ἀγορῶ.	Τιῶ.	Προπῶ.	C. Υῶ.
Ἀγορῶ.	Ἀγορῶ.	Προπῶ.	Υῶ.

Sunt vero quædam verba multo etiam opulentiora atque fecundiora, et admirabilem quandam derivatorum varietatem habentia: atque adeo tantam quæ nominis multis paginis capi possit: ideoque nullum ex his proferre libet. Ceterum si quid vel a vobis, viri doctissimi, vel ab aliis reprehensione dignum in hac serie inveniat, veniam me tribus nominibus consecutorum spero: primum quod hanc viam primus omnium ingredier, et in ea (quam aliqui cæca sit et latebrosa, vereque hexæna et infractibus plena, ac non pauci erroribus implicita) mihi ipsi tamen dux esse cogor. Sed unde tibi tantum suadecia, ut vel de tentanda hujusmodi via cogitaris? Imo vero non audecne id, sed credulitati potius tribuendum est. Magnam enim spem ostentabant de hac via mecum indaganda veteres

grammatici: verum eam spem prorsus esse vanam, magno meo malo comperi. Deinde veniam ideo mihi polliceor, quod simul et in vocabulis hac serie collocandis, et in significationibus certo etiam quodam ordine disponendis laboratum fuerit. Nec enim ignoratis quanta eorum in vulgatis Lexicis (ut falsas et contentiosas omittam) perturbatio sit atque confusio: utpote in quibus aut omnium rarissime aut etiam metaphoricæ significationis primus datur plerumque locus. Postremo, quod ad typographicam clepsydram (ut alibi quoque locutus sum) hæc scribere (id est, descriptionem meam typographicam operarum penso obnoxiam habere) cogar: et quod ab infans curis et occupationibus quas secum ars ista trahit, temporis superest, ne id quidem universum huic operi possim impendere, nec ejus partem in lectionem typographicam eorum quos interim excudo auctorum (ex quibus nunc est Plutarchus) necesse habeam conferre. Hæc, inquam, sunt propter quæ futurum spero ut mihi et a vobis et ab aliis venia detur, et quidem non eorum duntaxat quæ in illa serie, sed et eorum quæ in illa ejus operis parte peccaverim. Absit enim ut sibi quisquam persuadeat, ita me aliorum errata proferre, quasi ipse sim ἀναμάργωτος, et hominem me esse non meminerim, id est, eum cujus sit labi, errare, nescire, decipi. Imo vero me et colloco in hoc numero, et jam nunc, in meo opere esse in quibus lapsus me existimem, ingenue fateor. Sed inter eos qui aliquando, et eos qui identidem ac subinde errant, discrimen stataendum esse dico. Quinetiam minime dubium est quod variis sint errata in hoc etiam genere velut gradus: et, ut quædam veniam merentur, ita quædam flagris potius quam venia digna censeri debeant. Illa porro toto tamque fœda Lexicorum errata lectorem celare, præterquam quod religio mihi fuisse, utpote qui silentio meo falsam multorum de illis opinionem aucturum eram fortasse: tum vero, ne et ipse Lexicorum conscribator existimaretur, ea patefacere necesse habuisse videor. Quomodo enim quid inter meam et illorum utpote discriminis sit, et cur velut a fundamentis construendum mihi fuerit Thesauri mei ædificium, ostendere potissimum, nisi qualis esset eorum structura ostendissim? Ut porro eos in ceteris imitatus non sum, ita nec in præteritis silentio eorum unde aliquid mutuatum sum nominibus. Non enim nomina veterum duntaxat scripserim et Græcæ lingue auctorum ascribo, ex quibus exempla locutionum (ut vulgus vocat) a me petuntur: sed et interpretum, aut expositorum, aliorumque quicunque aliquid ad expositionem alicujus vocabuli pertinens præcipiant, siquid ex iis in opus meum transferam.

EXCERPTA

EX

J. A. FABRICII BIBLIOTHECA GRÆCA,

Vol. VI. p. 651—68. ed. Harles.

LEXICA GRÆCO-LATINA RECENTIORUM.*

INTER Lex. Gr.-Lat. recentiorum scriptorum, ratione temporis, quo in lucem edita est illius lucubratio, familiam ducit Jo. Crastonus, Placentinus, Carmelitanus, cujus Vocabulista Græco-latina? primus prodiit Regii Lepidi A. 1497. 8. quæ editio in Leidensi bibl. publica adservatur; deinde editit Bonus Accursius, Pisanus, dicavitque Joan. Francisc. Turrianus, duæli quaestori, impressum in edibus Dionysii Bertochi, Bononiensis, subterraneis, Mutinæ 1499. fol. ut didici ex Michaëlis Maittaire Annal. typograph. t. I. p. 363. Habeo et ipse Lex. ejusmodi Gr.-lat. perantiquum, editum in fol. sed in quo titulus deest, neque extrema pagina 455. locum aut tempus denotat, quod incipit: ἀσπίς, *bes*, intangibilis, ἀπειρος; intangibilis, vel cui nocere quis nequeat, etc. H. Stephanus in Epist. de typogr. suæ statu, A. 1569. 8. edita, et libro de vita Stephano-rum adjuncta, "iis," inquit, "quæ circumferuntur Lex. Gr.-Lat. primam imposuit manum monachus quidam, frater Jo. Crastonus, Placentinus, Carmelitanus, sed cum is jejuniis expositionibus, (in quibus vernaculo etiam sermone interdum, id est Italico, utitur,) contentus fuisset, perfunctorie item constructiones verborum indicasset, nullos auctorum locos profertens, ex quibus illa pariter et significationes cognosci possent, multi postea certatim multa hinc inde sine ullo delectu atque judicio excerpta inseruerunt: donec tandem in doctis typographis de agenda Lex. mole inter se certantibus, et præmia iis, qui id præstarent, proponen-tibus, quæ jejuna, et, si ita loqui licet, macilentæ antea erant expositiones, adeo pingues et crassæ reddite sunt, ut in illis passim nihil aliud, quam Bœoticam suam agnoscamus." Eodem loco varias ejusmodi βαρβαροει-
 κων ἁλλουσιωνων hallucinationes atque errores H. Stephanus perstringit. Fabr. In catal. Binaui. l. c. p. 1808. occurrit Crastoni Lex.; edit. antiq. videri, sine indicio et loco impressionis; fol. atque edit. Mutinae in edibus Dionysii Bertochi 1499. fol. in nota autem confector cat. ait, ex collatione hujus editionis, cum præcedente insinita, satis apparere, utramque esse diversam, sed priorem s. l. omnino Mutinensium anti-quiore. Atqui prior esse videtur ea, quam cl. Panzer. A. T. vol. I. p. 436. nr. 299. laudat, eodemque, scribit, caractere, quo Homerus Florent. 1484. impressus fuit. Idem V. D. alias memorat edd. antiquas s. l. et a. 4. (vol. iv. p. 117. n. 394. de qua edit. multus est Braunius in notitia.—de libris—in bibl. monasterii ad SS. Udalricum et Afram Augustæ extantibus tom. II. p. 72.)—(Mediolani,) quarum quidem altera in 4. (circa a. 1481.) habet epist. Boni Accursii, Pisani, præfixam ad Abt. Bracellum; altera in fol. (post au. 1480.) ejusd. epist. ad Jo. Francisc. Turrianum. (v. Panzer. II. p. 100. et 101. ac Jo. Ant. Saxii hist. typograph. lit. ter. Mediolanens. col. 167. ubi de Bonacursio multus est, et p. 445. ac 612.) Idem eel. Panzer.